
2022 年３月吉日 

お取引先様 各位 

株式会社シャローム 

代表取締役 渡邊 勝佳 

 

認証取得のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、株式会社シャロームは 2022 年 2 月 21 日付にて ISO22716 マネジメントシステム

（化粧品 GMP）の認証を取得しましたのでお知らせします。 

これからも化粧品 GMP 規格に基づく品質管理の適切な運用と、コンプライアンスの維

持に努め、お客様からより一層信頼される企業を目指してまいります。 

今後とも何卒よろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

 

■認証登録概要 

 

登 録 組 織：株式会社シャローム 

適 用 規 格：ISO22716 

認証登録範囲：化粧品（頭髪用、皮膚用、仕上用、浴用、爪用、オーデコロン）の製造 

登 録 番 号：JMAQA-CG004  

認 証 日：2022 年２月 21 日   

 

以上 

 


